Press Release 2016 年 8 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社 C A C  H o l d i n g s
代 表 者 名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦

 （証券コード 4725 東証 1 部）
問 合 せ 先 経営管理部長 吉 田 昌 亮

 （ 電 話  0 3 - 6 6 6 7 - 8 0 1 0 ）

当社は、本日、当社が保有する株式会社リクルートホールディングス（コード番号：6098 東証一部）

株式を、売出しの方法により売却することを決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、かかる売出しの詳細につきましては、同社が本日付で公表しております「株式売出しに関する

お知らせ」をご参照ください。

記

１．売却する株式

株式会社リクルートホールディングス普通株式 1,000,000 株

２．売却の理由

資本効率向上等の観点から、売出人として参加することを決定いたしました。

３．売却前後の当社所有株式数の状況

（1）売却前の所有株式数  3,000,000 株

（2）売却後の所有株式数  2,000,000 株

４．今後の見通し

・株式会社リクルートホールディングスは、同社が本日付で公表しております「自己株式取得に係る

事項の決定に関するお知らせ（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の

取得）」のとおり、本日開催の同社取締役会において、株式会社東京証券取引所における自己株式

立会外買付取引（ToSTNeT-3）により、取得株式の総数 8,500,000 株、取得価額の総額 300 億円をそ

れぞれ上限とし、平成 28 年 8 月 26 日（金）から平成 28 年 8 月 31 日（水）までの期間を取得期間とし

て、自己株式（同社普通株式）の取得に関する事項を決議しております。今後、同社が当該決議に基

づき自己株式の取得を決定した場合、当社は当該自己株式の取得に応じて、その保有する同社普通

株式の一部を売却する可能性があります。かかる場合、売出しの方法により当社が売却する株式数が

減少することがあります。

・平成 28 年 9 月 12 日（月）から平成 28 年 9 月 14 日（水）までの間のいずれかの日において、当社

から引受人への売却価格（引受価額）が決定される予定であります。

・かかる株式売却の当社の業績に与える影響については、引受価額の決定後、必要に応じ速やか

に公表いたします。

以 上

投資有価証券の売却に関するお知らせ